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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 26.03.2015 r. do 20.04.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

Trwa procedura związana z wykupem sześciu lokali mieszkalnych położonych przy 
ul. Al. Wojska Polskiego 1, oraz trzech lokali mieszkalnych usytuowanych przy 
ul. Osiedlowej 5, ul. Kaczej 3 oraz ul. Lipowej 10.  
 
Dzierżawa i najem: 
 

W dniu 30.03.2015 r. została podpisana umowa na dzierżawę części działki 
nr 1185/12 o pow. 1500 m2, położonej przy ul. Orlika pod lokalizację „cyrku”. Dochód 
z w/w dzierżawy to kwota 246,00 zł. brutto. 
 
Wieczyste użytkowanie: 
 
1. Wysokość wpłat za użytkowanie wieczyste na dzień 31.03.2015 r. wynosi 

38 571,76 zł. 
2. W dniu 20 kwietnia 2015 r. zostały wydane 3 decyzje o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna) na łączną kwotę 6 856,50 zł. 

 
Planowanie przestrzenne: 
 

W dniu 10 kwietnia 2015 r. dokonano wyboru urbanisty, który sporządzi projekt 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysza. 
Spośród 4 złożonych ofert została wybrana oferta DOM-Pracownia Autorska Architektury 
Lucjan Chojnowski za kwotę 32 500,00 zł brutto. 
 
Podziały: 
 
1. W dniu 16.03.2015 r. wydana została decyzja zatwierdzająca podział dz. 2213/4, 

stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysz, położonej w Przasnyszu, przy 
ul. Lipowej, użytkowanej w większej części przez Miejskie Przedszkole Nr 1. Jedna 
z nowo wydzielonych działek o powierzchni 0,0348 ha będzie przeznaczona pod 
rozbudowę ulicy Lipowej o zatokę parkingową.  

2. W dniu 16.03.2015 r. wydana została decyzja zatwierdzająca podział dz. 1892/3, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysz, położonej w Przasnyszu, przy 
ul. Słonecznej. Nowo wydzielone działki: jedna o powierzchni 0,0077 ha, druga 
o powierzchni 0,0026 ha, wydzielone zostały celem sprzedaży dla właścicieli działek 
sąsiednich na poprawę warunków ich zagospodarowania. 
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

Wydano 6 decyzji na wycinkę 11 szt. drzew oraz 13 m2 krzewu na prywatnych 
posesjach oraz 1 decyzję na wycinkę 6 szt. drzew na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Przasnyszu na os. Orlika, w zamian za nasadzenie 16 szt. drzew. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu marcu 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 421,06 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 12,64 Mg,  
Ponadto odebrano i zagospodarowano 4,3 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych.  
Wartość usługi za miesiąc marzec wyniosła 187 327,84 zł. 

2. Na bieżąco realizowana jest analiza zgodności zadeklarowanych ilości odpadów 
z faktyczną ilością odebranych odpadów. Analiza przeprowadzona jest na podstawie 
wykazów przedłożonych przez MZGKiM Sp. z o.o. 

3. Przyjęto i wprowadzono do systemu 58 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Przygotowano wykaz i wykonano ponad 160 połączeń telefonicznych 
przypominających o zaległościach w opłatach za odpady komunalne według stanu na 
dzień 31.03.2015 r. Wpłat dokonało 114 zobowiązanych.  

5. Odłowiono 3 bezdomne psy z terenu miasta i przekazano je do gabinetu 
weterynaryjnego dr. Waldemara Krzyżewskiego. Koszty odłowu i usług 
weterynaryjnych wykonanych na bezdomnych zwierzętach wyniosły łącznie 
2 182,85 zł brutto.  

6. W ramach podpisanej umowy z gabinetem weterynaryjnym „Cyryl” przeprowadzono 
zabiegi oraz leczenie bezdomnych zwierząt: 4 kotów i 1 psa. Następnie zwierzęta te 
zostały przekazane do adopcji.  

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 42 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym 36 decyzji o przyznaniu, 

4 wstrzymujące i 2 wznawiające wypłatę dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota 
wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 6 521,00 zł. 

2. Wydano 3 decyzje przyznające dodatek energetyczny na łączną kwotę 46,06 zł. 
3. Dokonano wymiany grzejnika centralnego ogrzewania w komunalnym lokalu 

mieszkalnym przy ul. Szosa Ciechanowska 6A za kwotę 500,00 zł brutto. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 12 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Wydano 5 decyzji wygaszających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 56 wnioski, w tym: 8 wniosków 

o wpis do ewidencji, 29 o zmianę we wpisach, 4 o zawieszenie, 9 o wznowienie, 
4 o zakończenie działalności i 2 o zmianę z zakończeniem działalności.  
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4. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Trwają prace przygotowawcze do przeprowadzenia wyborów do Rad Powiatowych 
Mazowieckiej Izby Rolniczej zaplanowanych na dzień 31.05.2015 r. W chwili obecnej 
ustalany jest skład 5 - osobowej Komisji, której członkami mogą być wyłącznie podatnicy 
podatku rolnego.  
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. W wyniku przetargu na przebudowę ulic Starzyńskiego i Różanej wyłoniono 

wykonawcę - firmę „Planeta” Warszawa z ceną 1 233 367 zł. Inwestycja realizowana 
będzie z dofinansowaniem z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 
tzw. Schetynówki. 

2. W wyniku przetargu na remont mostu w ul. Przemysłowej wybrano ofertę firmy 
„Domost” z Małkini Górnej na kwotę 424 240 zł. Inwestycja realizowana będzie 
z dofinansowaniem z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych tzw. 
Schetynówki. 

3. Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na budowę ulic osiedla Błonie etap III 
(ul. Dworska i Zamkowa). Inwestycję zrealizuje firma Gutbruk Kaki Mroczki za 
kwotę ofertową 816 398zł. 

4. Ogłoszono przetarg nieograniczony na budowę budynku socjalnego z 48 mieszkaniami 
na osiedlu domów socjalnych przy ul. Zawodzie 4. 

5. Przeprowadzono procedurę przetargową na dostawę i montaż urządzeń siłowni 
w budynku sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym. Siłownia zostanie 
urządzona za kwotę 69 827 zł przez firmę HES s. c. z Wrocławia. 

6. Wykonano montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Parku Miejskim im. Tadeusza 
Kościuszki. Zamontowano trzy podwójne urządzenia za kwotę 16 359 zł. Roboty 
wykonała firma „Fitpark” z Torunia. 

7. Uzyskano zezwolenie na realizację inwestycji drogowej „Rozbudowa ul. Handlowej”. 
8. Uzyskano pozwolenie na budowę zespołu garaży na działce przy ul. Starzyńskiego. 
9. Złożono wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej polegającej na 

rozbudowie ul. Szkolnej oraz odcinka ul Ogrodowej od ul. Ostrołęckiej do 
ul. Szkolnej. 

10. Dokonano zgłoszenia remontu chodników w ul. Broniewskiego na odcinku od 
ul. Asnyka do ul. Starzyńskiego oraz ul. Matuszewskiego po stronie południowej. 

11. Ogłoszono przetarg na dokumentacje projektowe ulic: Rolnicza, Leszczynowa 
i Agrestowa, rozbudowa Al. Jana Pawła II odcinek od ul. Baranowskiej do Sadowej, 
Św. Krzysztofa, Obrońców Westerplatte, Polnej, Młodych, Św. Floriana, Żytniej 
Zawodzie. 

12. Zgłoszono zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia magazynowego w budynku 
Ratusza. 

13. Zamontowano 53 tablice z nazwami ulic: na rondach Rzemieślników Przasnyskich 
i kpt. pil. Kazimierza Dudzińskiego, na osiedlu Błonie oraz w różnych punktach 
miasta. 
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IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Trwają prace związane z przygotowaniem obchodów rocznicy uchwalenia Konstytucji 

3 Maja. Uroczystości rozpoczną się mszą świętą o 10.30 w kościele farnym. Po niej 
nastąpią przemarsz delegacji na rynek, wystąpienie okolicznościowe Burmistrza, Apel 
pamięci, koncert orkiestry dętej OSP z Przasnysza, występ Miejskiego Chóru 
Męskiego. W programie przewidziano też zwiedzanie wystawy w Muzeum 
Historycznym w Ratuszu oraz tort okolicznościowy. 

2. Trwają przygotowania do III Przasnyskiego Jarmarku Staropolskiego, który odbędzie 
się 23 maja na rynku miejskim. 

3. W trybie pozakonkursowym tzw. „mały grant" wpłynął wniosek Fundacji Promocji 
Retroinformatyki „Dawne Komputery i Gry” na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
pn. ”Tworzenie atrakcji na Jarmarku Staropolskim: wystawa dawnych komputerów, 
larp, gry planszowe oraz UltraStar”. 

4. Trwa opracowywanie materiału tekstowego i zdjęciowego do umieszczenia na 
interaktywnej mapie inwestycji miejskich. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 62 informacje.  
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  
 
1. Sporządzono: 

− 44 akty urodzeń, 
− 5 aktów małżeństw, 
− 25 aktów zgonów. 

2.  Wydano 221 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 37 czynności materialno-technicznych Kierownika USC w sprawach: 

− sprostowania błędów pisarskich w aktach - 7, 
− transkrypcji aktów - 2, 
− uzupełniania treści aktów - 6, 
− wpisania orzeczenia o rozwodzie - 2, 
− przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie - 1, 
− przyjęcia uznania ojcostwa - 5, 
− przyjęcia zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa - 

14, 
4.  W okresie sprawozdawczym odbył się 2 śluby cywilny. 
5. Wydano: 

− 11 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 

− 1 zaświadczenie o możliwości zawarcia związku małżeńskiego poza granicami RP, 
− 1 decyzję w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
− 2 zezwolenia na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 

zawarcia związku małżeńskiego. 
6. Dokonano migracji 98 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 93 niezgodności w SRP – PESEL.  
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.099. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 352. 
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3. Dokonano 33 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 11 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 15 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 4, 
− urodzeń  – 12, 
− zgonów  – 14 

7. Udostępniono dane osobowe na 27 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 
wydano 31 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 11 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 153 dowody osobiste, przyjęto 167 wniosków dowodowych.  
 
VII. Sprawy różne 
 
1. 10 kwietnia 2015 roku, władze samorządowe Przasnysza upamiętniły 5. rocznicę 

katastrofy smoleńskiej i 75. rocznicę zbrodni katyńskiej. Rankiem na cmentarz 
komunalny udała się delegacja urzędników i dyrektorów naszych jednostek na czele 
z Burmistrzem Waldemarem Trochimiukiem oraz harcerze z hufca Przasnysz. Na 
grobie Ś.P. Pawła Krajewskiego, który zginął w katastrofie smoleńskiej złożono 
kwiaty, zapalono znicze i odmówiono modlitwę. Kwiaty w imieniu Prezydenta 
Rzeczpospolitej oraz Prezesa Rady Ministrów złożyła Beata Kaczyńska Kierownik 
Delegatury Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce. Delegacja udała się też pod 
mauzoleum na cmentarz parafialny by upamiętnić ofiary zbrodni katyńskiej. 

2. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przeprowadziła otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w 2015 roku 
w zakresie ochrony zdrowia, wypoczynku dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym. Na konkurs wpłynęło 7 ofert, wszystkie na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, nie 
wypłynęła żadna oferta na działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii. Dwie 
oferty zostały odrzucone po ocenie formalnej. Dotacje w łącznej wysokości 100 000 zł 
przyznano na 5 projektów: 
− 3 zadania z zakresu Profilaktyka uzależnień poprzez organizację aktywnych form 

spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży (zajęcia pozalekcyjne: sportowe, 
teatralne, krajoznawcze, itp.), 

− 1 zadanie z zakresu Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 
z uwzględnieniem działań z zakresu profilaktyki uzależnień (kolonie, obozy, 
rajdy, półkolonie, wycieczki, itp.), 

− 1 zadanie z zakresu Wspieranie działań abstynenckich (spotkania i pielgrzymki 
trzeźwościowe, spotkania integracyjne, pikniki, wycieczki, itp.). 
 

 
    Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


